



ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ
(ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ)
www.acremonta.ru

№ эт.	№ п.п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость		
					Коэф.	Цена/ед.	Общая
Комната							
Малярно-штукатурные работы							
	1	Грунтовка потолка	кв.м.	19,1	1,00	60 руб.	1 146,0 руб.
	2	Грунтовка стен	кв.м.	43	1,00	40 руб.	1 720,0 руб.
	3	Оклейка стен обоями	кв.м.	43	1,00	140 руб.	6 020,0 руб.
	4	Оштукатуривание потолков смесью (по маякам, толщина до 30 мм)	кв.м.	19,1	1,00	415 руб.	7 926,5 руб.
	5	Оштукатуривание стен гипсовой смесью (по маякам, толщина до 30 мм)	кв.м.	43	1,00	410 руб.	17 630,0 руб.
	6	Покраска потолков	кв.м.	19,1	1,00	140 руб.	2 674,0 руб.
	7	Шпатлёвка потолков под покраску	кв.м.	19,1	1,00	380 руб.	7 258,0 руб.
	8	Шпатлёвка стен под обои	кв.м.	43	1,00	200 руб.	8 600,0 руб.
Столярные работы							
	1	Установка дверного блока, врезка петель, установка ручки и наличников	ед.	1	1,00	2 635 руб.	2 635,0 руб.
Устройство полов							
	1	Выравнивание полов "наливной пол" по маякам (толщина до 30 мм)	кв.м.	19,1	1,00	415 руб.	7 926,5 руб.
	2	Укладка ламината	кв.м.	19,1	1,00	250 руб.	4 775,0 руб.
	3	Укладка подложки из вспененных материалов	кв.м.	19,1	1,00	30 руб.	573,0 руб.
	4	Устройство плинтусов ПВХ	м.п.	17,1	1,00	90 руб.	1 539,0 руб.
Итого:					70 423 руб.		
Кухня							
Малярно-штукатурные работы							
	1	Грунтовка потолка	кв.м.	7,4	1,00	60 руб.	444,0 руб.
	2	Грунтовка стен	кв.м.	26	1,00	40 руб.	1 040,0 руб.
	3	Оклейка стен обоями	кв.м.	26	1,00	140 руб.	3 640,0 руб.
	4	Оштукатуривание потолков смесью (по маякам, толщина до 30 мм)	кв.м.	7,4	1,00	415 руб.	3 071,0 руб.
	5	Оштукатуривание стен гипсовой смесью (по маякам, толщина до 30 мм)	кв.м.	26	1,00	410 руб.	10 660,0 руб.
	6	Покраска потолков	кв.м.	7,4	1,00	140 руб.	1 036,0 руб.
	7	Шпатлёвка потолков под покраску	кв.м.	7,4	1,00	380 руб.	2 812,0 руб.
	8	Шпатлёвка стен под обои	кв.м.	26	1,00	200 руб.	5 200,0 руб.
Плиточные работы							
	1	Затирка швов кв.м	кв.м.	7,4	1,00	110 руб.	814,0 руб.
	2	Укладка бордюра	м.п.	10,36	1,00	360 руб.	3 729,6 руб.

	Укладка керамической плитки на пол (не менее 3 20x20)	кв.м.	7,4	1,00	740 руб.	5 476,0 руб.
Столярные работы						
	Установка дверного блока, врезка петель, установка ручки и наличников	ед.	1	1,00	2 635 руб.	2 635,0 руб.
Устройство полов						
	Выравнивание полов "наливной пол" по маякам (толщина до 30 мм)	кв.м.	7,4	1,00	415 руб.	3 071,0 руб.
Итого:					43 628,6 руб.	
Прихожая						
Малярно-штукатурные работы						
	1 Грунтовка потолка	кв.м.	8	1,00	60 руб.	480,0 руб.
	2 Грунтовка стен	кв.м.	30	1,00	40 руб.	1 200,0 руб.
	3 Оклейка стен обоями	кв.м.	30	1,00	140 руб.	4 200,0 руб.
	4 Оштукатуривание потолков смесью (по маякам, толщина до 30 мм)	кв.м.	8	1,00	415 руб.	3 320,0 руб.
	5 Оштукатуривание стен гипсовой смесью (по маякам, толщина до 30 мм)	кв.м.	30	1,00	410 руб.	12 300,0 руб.
	6 Покраска потолков	кв.м.	8	1,00	140 руб.	1 120,0 руб.
	7 Шпатлёвка потолков под покраску	кв.м.	8	1,00	380 руб.	3 040,0 руб.
	8 Шпатлёвка стен под обои	кв.м.	30	1,00	200 руб.	6 000,0 руб.
Плиточные работы						
	1 Затирка швов кв.м	кв.м.	8	1,00	110 руб.	880,0 руб.
	2 Укладка бордюра	м.п.	10,38	1,00	360 руб.	3 736,8 руб.
	Укладка керамической плитки на пол (не менее 3 20x20)	кв.м.	8	1,00	740 руб.	5 920,0 руб.
Устройство полов						
	1 Выравнивание полов "наливной пол" по маякам (толщина до 30 мм)	кв.м.	8	1,00	415 руб.	3 320,0 руб.
Итого:					45 516,8 руб.	

Итого: 159568,4 руб.